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CIUDAD UNIVERSITARIA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
06/01/2012

09/01/2012

202

205

206

303

314

315

401

402

404

502

708

709

710

718

721

730

845

848

852

860

868

869

900

114

116

202

206

210

211

214

303

310

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ORTODONCIA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

 60.00

 500.00

 1,000.00

 16,000.00

 150.00

 2,800.00

 2,200.00

 1,220.00

 11,000.00

 60.00

 9,000.00

 685.95

 6,442.68

 2,243.44

 12,000.00

 61,500.00

 12,750.00

 900.00

 1,600.00

 3,200.00

 1,800.00

 860.00

-910.00

 270.00

 100.00

 360.00

 1,900.00

 1,925.00

 50.00

 100.00

 32,000.00

 3,200.00

 147,062.07TOTAL DEL DIA: 06/01/012
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10/01/2012

312

315

401

402

403

404

700

701

702

703

708

718

719

739

746

784

791

845

848

857

858

860

868

869

900

206

210

211

303

311

312

314

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

 1,500.00

 2,800.00

 4,200.00

 2,340.00

 180.00

 18,600.00

 10.00

 24,621.33

 1,500.00

 6,500.00

 19,000.00

 6.57

 628.45

 18,000.00

 2,500.00

 2,200.00

 2,160.00

 10,500.00

 5,250.00

 1,500.00

 1,150.00

 700.00

 1,900.00

 500.00

-3,300.00

 500.00

 1,350.00

 100.00

 4,000.00

 500.00

 3,000.00

 150.00

 164,851.35TOTAL DEL DIA: 09/01/012
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11/01/2012

401

402

403

404

703

710

713

714

715

718

721

739

791

845

848

852

857

868

869

900

116

202

206

211

303

401

402

403

404

408

703

708

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXAMEN DE ADMISIÓN

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXAMEN DE ADMISIÓN

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

 2,100.00

 1,160.00

 210.00

 9,400.00

 2,610.00

 3,062.50

 300.00

 400.00

 73.20

 29,884.29

 2,110.00

 12,000.00

 1,440.00

 6,750.00

 900.00

 1,600.00

 1,500.00

 1,200.00

 300.00

-220.00

 600.00

 30.00

 500.00

 150.00

 24,000.00

 2,300.00

 980.00

 90.00

 9,000.00

 289,102.98

 975.00

 1,500.00

 86,379.99TOTAL DEL DIA: 10/01/012
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12/01/2012

709

710

711

721

730

739

742

746

759

786

787

790

795

845

846

848

854

857

860

868

869

900

202

211

214

303

315

401

402

404

408

700

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DONACIONES

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

RETENCIONES IMPUESTOS DE CONTRATOS SUSCRITOS PROVE

DEVOLUCIONES VARIAS

COBROS A EMPLEADOS POR DEUDA CONTRAIDA CON LA UNAH

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

PAPEL SEGURIDAD

 284.97

 1,735.00

 26,570.33

 5,940.00

 17,750.00

 4,500.00

 166,654.73

 2,500.00

 2,303.00

 626,501.66

 135,270.20

 54,282.40

 207,515.81

 8,620.00

 1,200.00

 900.00

 1,000.00

 4,500.00

 4,800.00

 2,000.00

 530.00

-361,425.71

 60.00

 100.00

 100.00

 16,000.00

 2,800.00

 1,800.00

 1,160.00

 9,200.00

 2,015.02

 10.00

 1,243,160.37TOTAL DEL DIA: 11/01/012
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13/01/2012

703

708

709

713

714

730

739

755

757

791

845

847

848

857

862

868

869

900

114

116

203

206

211

303

310

312

314

401

402

404

408

703

EXAMEN DE ADMISIÓN

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT.

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXAMEN DE ADMISIÓN

 2,925.00

 1,500.00

 248.82

 450.00

 600.00

 12,500.00

 73,592.40

 2,700.00

 5,000.00

 2,831.08

 6,750.00

 4,000.00

 2,700.00

 1,500.00

 5,000.00

 1,500.00

 360.00

-970.00

 270.00

 100.00

 1,000.00

 1,500.00

 350.00

 4,000.00

 3,200.00

 1,500.00

 150.00

 1,700.00

 1,160.00

 7,200.00

 56,498.37

 1,950.00

 156,432.32TOTAL DEL DIA: 12/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

16/01/2012

709

719

730

733

759

786

787

845

852

857

860

863

865

868

869

900

114

115

116

202

210

211

303

401

402

403

404

702

703

709

710

730

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

RETENCIONES IMPUESTOS DE CONTRATOS SUSCRITOS PROVE

DEVOLUCIONES VARIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO EXT. NO CENTROAM

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

 255,854.74

 2,000.00

 56,875.00

 18,000.00

 4,606.00

 94,879.21

 1,272,748.86

 5,250.00

 500.00

 4,500.00

 1,600.00

 2,000.00

 7,000.00

 1,300.00

 390.00

-836,756.52

 270.00

 270.00

 2,200.00

 60.00

 900.00

 200.00

 8,000.00

 2,000.00

 1,620.00

 120.00

 9,000.00

 500.00

 775.00

 387.90

 198.00

 162,895.00

 971,325.66TOTAL DEL DIA: 13/01/012
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17/01/2012

733

746

766

778

845

848

857

868

869

900

116

202

206

211

214

303

312

314

315

401

402

403

404

700

701

702

703

709

723

726

730

746

POST-GRADO EN DERECHO

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

 POSTGRADOS UNAH

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

VTA. DE PRODUCTOS DE FARMACIA

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

 4,500.00

 2,500.00

 375.00

 425,000.00

 7,500.00

 1,650.00

 1,500.00

 1,300.00

 490.00

-139,430.00

 1,500.00

 120.00

 500.00

 150.00

 100.00

 16,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 2,000.00

 1,380.00

 150.00

 11,800.00

 20.00

 33,875.00

 500.00

 325.00

 217.50

 4,334.00

 68,090.22

 18,750.00

 2,500.00

 494,780.90TOTAL DEL DIA: 16/01/012
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18/01/2012

772

787

845

848

868

869

900

114

116

202

206

210

211

214

303

304

312

314

401

402

403

404

408

701

702

708

709

710

715

737

739

759

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

 4,334.00

 3,398.61

 6,000.00

 900.00

 900.00

 400.00

-4,999.00

 270.00

 7,300.00

 180.00

 200.00

 625.00

 350.00

 100.00

 28,000.00

 8,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,900.00

 2,300.00

 180.00

 9,800.00

 5,350.45

 5,600.00

 1,500.00

 1,500.00

 106.30

 5,610.00

 4,913.55

 2,253.29

 3,000.00

 2,303.00

 177,695.33TOTAL DEL DIA: 17/01/012
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19/01/2012

786

845

848

868

869

900

114

116

202

206

211

303

310

401

402

403

404

702

703

709

710

711

713

714

715

718

725

730

733

739

772

845

RETENCIONES IMPUESTOS DE CONTRATOS SUSCRITOS PROVE

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DIPLOMADO DE ARQUEOASTRONOMÌA MAYA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

 1,054.87

 12,750.00

 1,800.00

 1,800.00

 200.00

-13,824.16

 500.00

 6,700.00

 360.00

 200.00

 1,200.00

 12,000.00

 2,500.00

 3,500.00

 3,520.00

 900.00

 11,800.00

 1,500.00

 100.00

 382.80

 1,875.00

 14,488.14

 150.00

 200.00

 417.24

 1,441.22

 1,000.00

 18,750.00

 15,750.00

 6,123.00

 12,080.00

 6,000.00

 97,772.30TOTAL DEL DIA: 18/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

20/01/2012

868

869

900

114

116

202

206

210

211

303

304

309

310

401

402

403

404

702

709

713

725

730

739

759

779

787

791

845

848

857

860

868

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

DIPLOMADO DE ARQUEOASTRONOMÌA MAYA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

 800.00

 700.00

-1,110.00

 2,480.00

 7,300.00

 330.00

 300.00

 1,200.00

 950.00

 36,000.00

 124,000.00

 42,000.00

 2,500.00

 1,600.00

 2,980.00

 810.00

 16,400.00

 1,500.00

 41.22

 500.00

 1,500.00

 18,500.00

 5,000.00

 4,606.00

 2,500.00

 100.00

 600.00

 8,250.00

 2,700.00

 3,000.00

 1,600.00

 1,700.00

 123,827.40TOTAL DEL DIA: 19/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

23/01/2012

24/01/2012

869

900

114

116

202

204

205

206

210

211

301

303

310

312

314

401

402

403

404

702

709

711

721

733

739

772

845

848

868

869

900

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

POST-GRADO EN DERECHO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 530.00

-12,350.00

 540.00

 2,100.00

 630.00

 500.00

 500.00

 500.00

 825.00

 1,050.00

 2,500.00

 92,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 150.00

 2,600.00

 3,680.00

 900.00

 14,000.00

 1,500.00

 391.50

 21,600.00

 1,152.00

 27,000.00

 1,500.00

 4,351.00

 10,500.00

 2,700.00

 1,800.00

 1,450.00

-480.00

 279,127.22

 199,939.50

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/01/012

23/01/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/01/2012

Impreso: 03-FEB-12 09:07 AM

Pagina: 12

HASTA: 31/01/2012
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25/01/2012

114

115

116

202

203

206

210

211

301

303

315

401

402

403

404

702

710

711

713

715

717

730

739

759

772

791

845

848

857

868

869

900

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 1,520.00

 810.00

 600.00

 570.00

 1,000.00

 1,300.00

 1,475.00

 850.00

 2,500.00

 56,000.00

 2,800.00

 3,100.00

 4,560.00

 530.00

 13,800.00

 1,000.00

 9,550.10

 7,200.00

 500.00

 467.38

 300.00

 18,750.00

 5,000.00

 20,727.00

 2,195.00

 600.00

 11,350.00

 1,800.00

 4,500.00

 1,800.00

 500.00

-2,760.00

 174,894.48TOTAL DEL DIA: 24/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

114

115

116

202

206

210

211

214

303

310

315

401

402

403

404

700

702

711

713

714

715

717

718

719

739

772

791

845

848

860

868

869

900

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 1,080.00

 6,210.00

 100.00

 930.00

 1,100.00

 525.00

 1,750.00

 100.00

 96,000.00

 2,500.00

 5,600.00

 4,000.00

 4,880.00

 640.00

 9,800.00

 10.00

 3,500.00

 75,505.92

 800.00

 400.00

 2,673.63

 900.00

 200.00

 313.40

 20,408.00

 3,251.00

 600.00

 10,500.00

 1,800.00

 1,600.00

 1,700.00

 1,000.00

-750.00

 259,626.95TOTAL DEL DIA: 25/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

26/01/2012

114

115

116

202

205

210

211

214

301

303

310

315

401

402

403

404

408

700

702

706

710

713

714

718

730

739

754

772

845

848

849

857

860

868

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

 540.00

 3,780.00

 100.00

 540.00

 2,000.00

 1,575.00

 750.00

 100.00

 2,500.00

 69,000.00

 2,500.00

 2,800.00

 3,300.00

 5,360.00

 620.00

 13,600.00

 2,197.87

 10.00

 1,500.00

 301.00

 38.48

 150.00

 200.00

 40.55

 7,500.00

 17,500.00

 3,000.00

 1,952.00

 8,250.00

 6,300.00

 3,100.00

 1,500.00

 11,200.00

 2,700.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

27/01/2012

869

900

114

115

202

210

211

214

303

309

401

402

403

404

700

711

713

714

715

719

730

739

754

759

791

845

848

857

860

868

869

900

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 400.00

-7,770.00

 540.00

 1,890.00

 570.00

 375.00

 300.00

 200.00

 80,000.00

 3,000.00

 3,600.00

 6,080.00

 320.00

 9,240.00

 30.00

 27,534.75

 150.00

 200.00

 6,672.18

 6.00

 21,847.60

 23,375.60

 6,000.00

 2,303.00

 1,425.60

 6,000.00

 900.00

 1,500.00

 1,600.00

 1,100.00

 700.00

-14,015.60

 169,134.90TOTAL DEL DIA: 26/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

30/01/2012

114

115

202

204

206

210

211

303

309

310

311

312

314

315

401

402

403

404

702

709

713

714

715

718

719

730

739

744

754

779

791

845

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DIRECCION DE INNOVACION EDUCATIVA (INGRESO VARIOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

 810.00

 3,198.75

 990.00

 500.00

 2,500.00

 4,175.00

 1,250.00

 152,000.00

 12,000.00

 7,500.00

 500.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 3,800.00

 20,500.00

 1,540.00

 9,800.00

 3,000.00

 119.64

 2,150.00

 2,200.00

 14,106.62

 29,850.00

 7,745.43

 25,627.00

 86,090.40

 46,536.88

 12,000.00

 2,500.00

 5,120.46

 15,000.00

 193,444.13TOTAL DEL DIA: 27/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

31/01/2012

847

848

860

868

869

900

114

115

202

209

210

211

303

309

310

401

402

403

404

521

637

702

708

709

710

713

714

715

716

717

718

719

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILERES VARIOS

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

 1,500.00

 2,550.00

 1,600.00

 2,400.00

 630.00

-17,259.09

 11,690.00

 810.00

 1,410.00

 250.00

 4,000.00

 1,450.00

 164,000.00

 13,000.00

 5,000.00

 5,100.00

 28,460.00

 1,230.00

 8,400.00

 315.00

 18,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 72.54

 2,151.38

 300.00

 400.00

 900.36

 6,490.00

 200.00

 63,054.80

 7,563.61

 468,981.09TOTAL DEL DIA: 30/01/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

TOTAL FINAL  5,848,622.15

730

739

754

772

791

845

847

860

868

869

900

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 18,752.00

 8,824.50

 36,000.00

 13,002.00

 2,160.00

 4,500.00

 2,000.00

 4,800.00

 1,000.00

 1,100.00

-3,200.00

 440,186.19TOTAL DEL DIA: 31/01/012

114

115

116

202

203

204

205

206

209

210

211

214

301

303

304

309

310

311

312

314

 20,780.00

 16,968.75

 28,700.00

 7,200.00

 2,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 12,000.00

 250.00

 18,950.00

 11,000.00

 800.00

 7,500.00

 905,000.00

 132,000.00

 70,000.00

 31,400.00

 1,000.00

 12,000.00

 1,050.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO
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315

401

402

403

404

408

502

521

637

700

701

702

703

706

708

709

710

711

713

714

715

716

717

718

719

721

723

725

726

730

733

737

739

742

744

 25,200.00

 51,800.00

 93,340.00

 8,420.00

 201,840.00

 355,164.69

 60.00

 315.00

 18,000.00

 90.00

 64,096.33

 21,500.00

 16,160.00

 301.00

 35,500.00

 258,793.88

 30,663.14

 172,899.14

 5,450.00

 4,600.00

 30,224.16

 6,490.00

 1,400.00

 126,720.87

 18,256.89

 21,202.00

 4,334.00

 2,500.00

 68,090.22

 459,996.60

 65,250.00

 2,253.29

 284,913.90

 166,654.73

 46,536.88

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

ORTODONCIA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ALQUILERES VARIOS

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

VTA.  PUBLI. EDITORIAL UNAH

VTA. DE PRODUCTOS DE FARMACIA

DIPLOMADO DE ARQUEOASTRONOMÌA MAYA

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DONACIONES

DIRECCION DE INNOVACION EDUCATIVA (INGRESO VARIOS)
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746

754

755

757

759

766

772

778

779

784

786

787

790

791

795

845

846

847

848

849

852

854

857

858

860

862

863

865

868

869

900

 10,000.00

 57,000.00

 2,700.00

 5,000.00

 36,848.00

 375.00

 41,165.00

 425,000.00

 5,000.00

 2,200.00

 722,435.74

 1,411,517.67

 54,282.40

 16,937.14

 207,515.81

 157,220.00

 1,200.00

 7,500.00

 33,750.00

 3,100.00

 3,700.00

 1,000.00

 25,500.00

 1,150.00

 32,700.00

 5,000.00

 2,000.00

 7,000.00

 28,700.00

 11,040.00

-1,421,530.08

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 POSTGRADOS UNAH

MAESTRIA EN METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

RETENCIONES IMPUESTOS DE CONTRATOS SUSCRITOS PROVE

DEVOLUCIONES VARIAS

COBROS A EMPLEADOS POR DEUDA CONTRAIDA CON LA UNAH

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT.

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO EXT. NO CENTROAM

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
05/01/2012

06/01/2012

09/01/2012

10/01/2012

11/01/2012

12/01/2012

13/01/2012

404

408

401

402

401

402

703

202

303

401

402

404

405

703

718

401

402

404

703

401

402

404

701

703

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EXAMEN DE ADMISIÓN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

EXAMEN DE ADMISIÓN

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXAMEN DE ADMISIÓN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

EXAMEN DE ADMISIÓN

REVERSIONES

 200.00

 1,000.00

 900.00

 60.00

 800.00

 80.00

 4,875.00

 30.00

 4,000.00

 800.00

 80.00

 600.00

 50.00

 1,625.00

 5.60

 600.00

 40.00

 400.00

 975.00

 700.00

 140.00

 200.00

 14,830.36

 975.00

-200.00

 1,200.00

 960.00

 5,755.00

 7,190.60

 2,015.00

 16,645.36

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/01/012

06/01/012

09/01/012

10/01/012

11/01/012

12/01/012
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16/01/2012

17/01/2012

18/01/2012

19/01/2012

401

402

703

900

211

304

401

402

403

404

749

900

114

310

401

402

403

404

406

211

401

402

403

404

900

211

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EXAMEN DE ADMISIÓN

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 600.00

 40.00

 650.00

-100.00

 300.00

 4,000.00

 500.00

 180.00

 90.00

 600.00

 15,000.00

-30.00

 550.00

 5,000.00

 1,400.00

 240.00

 30.00

 200.00

 100.00

 375.00

 900.00

 60.00

 90.00

 1,200.00

-100.00

 100.00

 900.00

 160.00

 1,190.00

 20,640.00

 7,520.00

 2,525.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/01/012

16/01/012

17/01/012

18/01/012
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20/01/2012

23/01/2012

24/01/2012

25/01/2012

403

404

406

401

402

403

404

749

900

211

303

401

402

403

404

406

900

211

401

402

403

404

702

202

211

401

402

403

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 30.00

 400.00

 100.00

 200.00

 140.00

 30.00

 400.00

 9,000.00

-5,000.00

 250.00

 4,000.00

 1,600.00

 160.00

 60.00

 1,200.00

 300.00

-20.00

 50.00

 800.00

 180.00

 30.00

 1,800.00

 500.00

 30.00

 50.00

 1,000.00

 340.00

 60.00

 1,690.00

 4,770.00

 7,550.00

 3,360.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

19/01/012

20/01/012

23/01/012

24/01/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/01/2012

Impreso: 03-FEB-12 09:06 AM

Pagina: 4

HASTA: 31/01/2012

UNAH-VALLE DE SULA

26/01/2012

27/01/2012

30/01/2012

31/01/2012

404

406

702

714

739

401

402

403

404

702

101

211

401

402

403

404

702

101

401

402

403

404

702

101

202

211

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 2,000.00

 100.00

 500.00

 1,500.00

 24,000.00

 1,500.00

 140.00

 90.00

 400.00

 1,500.00

 270.00

 1,200.00

 1,100.00

 80.00

 30.00

 1,200.00

 500.00

 540.00

 2,100.00

 360.00

 120.00

 1,400.00

 1,500.00

 540.00

 30.00

 850.00

 2,100.00

 780.00

 29,580.00

 3,630.00

 4,380.00

 6,020.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/01/012

26/01/012

27/01/012

30/01/012
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TOTAL FINAL  138,920.96

403

404

406

702

714

739

900

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 270.00

 3,600.00

 500.00

 1,000.00

 730.00

 2,000.00

-100.00

 12,300.00TOTAL DEL DIA: 31/01/012

101

114

202

211

303

304

310

401

402

403

404

405

406

408

701

702

703

714

718

739

749

900

 1,350.00

 550.00

 90.00

 3,175.00

 8,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 18,500.00

 3,260.00

 930.00

 15,800.00

 50.00

 1,100.00

 1,000.00

 14,830.36

 5,500.00

 9,100.00

 2,230.00

 5.60

 26,000.00

 24,000.00

-5,550.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

EXAMEN DE ADMISIÓN

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
06/01/2012

09/01/2012

10/01/2012

11/01/2012

12/01/2012

13/01/2012

560

715

718

101

211

310

401

715

739

211

402

404

550

560

703

211

402

404

550

900

404

550

101

402

404

550

VENTA DE MAIZ

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE MAIZ

EXAMEN DE ADMISIÓN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

 96.00

 649.82

 9.61

 270.00

 100.00

 2,500.00

 200.00

 519.86

 400.00

 100.00

 120.00

 800.00

 150.00

 100.00

 325.00

 150.00

 20.00

 200.00

 150.00

-50.00

 200.00

 300.00

 270.00

 20.00

 1,200.00

 150.00

 755.43

 3,989.86

 1,595.00

 470.00

 500.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/01/012

09/01/012

10/01/012

11/01/012

12/01/012
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16/01/2012

17/01/2012

18/01/2012

19/01/2012

20/01/2012

703

211

401

402

404

550

900

101

401

404

550

401

402

404

550

560

718

787

900

211

401

404

781

101

205

402

EXAMEN DE ADMISIÓN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE MAIZ

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DEVOLUCIONES VARIAS

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 325.00

 50.00

 100.00

 20.00

 1,800.00

 113,129.03

-100.00

 270.00

 100.00

 400.00

 450.00

 100.00

 60.00

 800.00

 450.00

 120.00

 3,036.68

 6,070.82

-200.00

 1,050.00

 100.00

 1,000.00

 40,000.00

 270.00

 500.00

 60.00

 1,965.00

 114,999.03

 1,220.00

 10,437.50

 42,150.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/01/012

16/01/012

17/01/012

18/01/012

19/01/012
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23/01/2012

24/01/2012

25/01/2012

26/01/2012

404

550

718

202

303

402

404

550

718

101

401

404

552

560

718

101

205

211

404

718

787

202

210

303

310

402

404

550

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE MAIZ

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DEVOLUCIONES VARIAS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

 800.00

 150.00

 79.25

 30.00

 4,000.00

 20.00

 400.00

 600.00

 22.00

 270.00

 100.00

 200.00

 7,695.00

 240.00

 36,589.19

 270.00

 500.00

 300.00

 600.00

 1,464.37

 4,906.50

 30.00

 525.00

 4,000.00

 5,000.00

 60.00

 200.00

 150.00

 1,859.25

 5,072.00

 45,094.19

 8,040.87

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/01/012

23/01/012

24/01/012

25/01/012
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TOTAL FINAL  289,852.20

27/01/2012

30/01/2012

31/01/2012

706

718

787

560

718

787

101

211

401

402

403

404

550

552

706

211

402

404

550

552

706

900

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DEVOLUCIONES VARIAS

VENTA DE MAIZ

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

DEVOLUCIONES VARIAS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

REVERSIONES

 50.00

 16,684.15

 878.00

 240.00

 7,923.92

 200.00

 270.00

 450.00

 500.00

 100.00

 60.00

 600.00

 150.00

 7,054.25

 170.00

 750.00

 160.00

 400.00

 150.00

 5,028.75

 170.00

-250.00

 27,577.15

 8,363.92

 9,354.25

 6,408.75

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/01/012

27/01/012

30/01/012

31/01/012

101

202

205

210

 1,890.00

 60.00

 1,000.00

 525.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC
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211

303

310

401

402

403

404

550

552

560

703

706

715

718

739

781

787

900

 2,950.00

 8,000.00

 7,500.00

 1,200.00

 640.00

 60.00

 9,600.00

 115,979.03

 19,778.00

 796.00

 650.00

 390.00

 1,169.68

 65,809.17

 400.00

 40,000.00

 12,055.32

-600.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE MAIZ

EXAMEN DE ADMISIÓN

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

DEVOLUCIONES VARIAS

REVERSIONES


